

Gintaras Barkauskas, gyv. V.Krėvės pr. 85-21, Kaunas

Tel. 868625656

El. paštas vilkuslevis@gmail.com

Lietuvos Vokiečių Aviganių Savininkų Klubui
Miško g. 30, LT-44313 Kaunas
El. paštas: infolvask@gmail.com

PRAŠYMAS

Dėl visuotinio klubo narių susirinkimo dienotvarkės

LR asociacijų įstatymo 13 str. 4 d. 3 p. numato asociacijos nario teisę susipažinti su asociacijos dokumentais ir gauti visą asociacijos turimą informaciją apie jos veiklą. Lietuvos vokiečių aviganių savininkų klubo įstatų 12.1 p. numato, kad klubo narys turi teisę dalyvauti, teikti pasiūlymus bei pageidavimus ir balsuoti klubo visuotiniame narių susirinkime. Lietuvos vokiečių aviganių savininkų klubo įstatų 12.4 p. numato, kad klubo narys turi teisę susipažinti su klubo narių sąrašu bei kitais dokumentais ir gauti visą klubo turimą informaciją apie jo veiklą.

Remiantis aukščiau paminėtomis teisės aktų nuostatomis, prašau įtraukti į 2018-04-07 LVASK narių susirinkimo dienotvarkę šiuos klausimus:

1. Klubo prezidento, viceprezidento ir tarybos narių rotacija. Atsižvelgiant į tai, kad 2018-04-07 visuotiniame LVASK narių susirinkime bus svarstomi nauji klubo įstatai, prašau įtraukti į klubo įstatus nuostata apie klubo prezidento, viceprezidento ir tarybos narių rotaciją, t.y. tas pats asmuo negali būti išrinktas į klubo prezidento, viceprezidento arba tarybos nario postą daugiau nei 2 kadencijas iš eilės.
2. Klubo buveinės adreso keitimas. Atsižvelgiant į tai, kad korespondencija, siunčiama adresu Miško g. 30, LT-44313 Kaunas, nėra nepriimama, administruojama ir pan., prašau pakeisti oficialų LVASK buveinės adresą. Be to prašau paskirti atsakingą asmenį, kuris galėtų nauju adresu tinkamai priimti bei administruoti gaunamą korespondenciją.
3. LVASK veislinės apžiūros (kiorungo) darbinės komisijos ataskaita. Atsižvelgiant į tai, kad 2017-03-18 visuotinio LVASK narių susirinkimo metu klubo narys Aleksandr Žichar pateikė pasiūlymą pakeisti LVASK veislinės apžiūros (kiorungo) taisykles, 2017-04-08 visuotiniame LVASK narių susirinkime buvo svarstomas šis klausimas, šiam tikslui buvo sudaryta darbinė komisija, kuriai buvo pavesta išanalizuoti esamas LVASK veislinės apžiūros (kiorungo) taisykles, siūlomus taisyklių pakeitimus ir pateikti savo išvadas, prašau pateikti detalią šios darbinės komisijos ataskaitą apie atliktus darbus, t.y. atskirai pagal kiekvieną pasiūlymo keisti LVASK veislinės apžiūros (kiorungo) taisykles punktą pateikti argumentuota šios komisijos išvadą.

2018 m. kovo 16 d.



Gintaras Barkauskas